

Broj: 0203-1091/14
Budva, 09.04. 2020. godine

Na osnovu člana 21 Statuta Javnog preduzeća za upravljanje morskim dobrom Crne Gore razmatrajući Predlog Odluke o Izmjeni i dopuni Atlasa crnogorskih kupališta i plaža, Upravni odbor na 13-1 elektronskoj sjednici, održanoj dana 09.04. 2020. godine, donio je:

ODLUKU:

I. Usvajaju se Izmjene i dopune Atlasa crnogorskih kupališta i plaža koje obuhvataju :

1) Planiranje novih kupališta i to:

- 1.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 2 SUTORINA – BLATNA PLAŽA“ dodaje se novo kupalište označeno **2B** - kategorije „javno-porodično“, na djelu kat.parcele 297 KO Sutorina, dužine 100 m i površine 752 m²;
- 1.2. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 14 MELJINE“ dodaje se novo kupalište označeno **14B** - kategorije „javno-porodično“, na djelovima kat.parcela 2557 i 2558 sve KO Topla, dužine 35 m i površine 230 m²;
- 1.3. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 16 KUMBOR“ dodaje se novo kupalište označeno **16F1** - kategorije „investiciono“, na kat.parcelama 416 i 405 KO Kumbor, dužine 135 m;
- 1.4. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru : „LOKACIJE BR: 18 BAOŠIĆI“ dodaje se novo kupalište označeno **18R** - kategorije „javno-porodično“, na kat.parcelama 287, 288, i 289 sve KO Baošići, dužine 75 m i površine 260 m².
- 1.5. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 19 BIJELA“ dodaje se novo kupalište označeno **19A4** - kategorije „javno-porodično“, na dijelu kat.parcele 1601 KO Bijela, dužine 37 m, površine 210 m²;
- 1.6. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 19 BIJELA“ dodaje se novo kupalište označeno **19C1** - kategorije „javno-porodično“, na dijelu kat. parcele 557 KO Bjela, dužine 34 m i površine 120 m²;
- 1.7. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 19 BIJELA“ dodaje se novo kupalište označeno **19L** - kategorije „javno-porodično“, na djelovima kat.parcela 883 i 884 KO Bjela, dužine 50 m i površine 380 m², sa plažnim barom od 6 m²;
- 1.8. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 19 BIJELA“ dodaje se novo kupalište označeno **19J** - kategorije „investiciono“, na djelovima kat.parcela 382 i 383 KO Jošica, dužine 55 m;

- 1.9. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 19 BIJELA“ dodaje se novo kupalište označeno **19K** - kategorije „investiciono“, na djelovima kat.parcela 378, 379, 380 i 381, sve KO Jošica, dužine 80 m;
- 1.10. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 24 MIRIŠTE“ dodaje se novo kupalište označeno **24B** - kategorije „javno-izletničko“, na dijelu kat.parcele 1784 KO Radvanići, dužine 50 m i površine 430 m²;
- 1.11. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** dodaje se : „LOKACIJA BR: 27 LUŠTICA“ u okviru koje se dodaje novo kupalište označeno **27A** - kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 3235 KO Radovanići, dužine 250 m;
- 1.12. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** u okviru: „LOKACIJE BR: 27 LUŠTICA“ dodaje se novo kupalište označeno **27B** - kategorije „javno-porodično“, na dijelu kat.parce 1536/1 KO Brguli, dužine 24 m i površine 140 m²;
- 1.13. U Atlasu u opštini **Kotor** u okviru : „LOKACIJE BR: 9 DOBROTA“ dodaje se novo kupalište označeno **9I** - kategorije „javno-porodično“, na kat.parceli 913 KO Dobrota I, dužine 57m i površine 400 m²;
- 1.14. U Atlasu u opštini **Kotor** u okviru: „LOKACIJE BR: 18 MARKOV RT – STOLIV“ dodaje se novo kupalište označeno **18C1** – kategorije „hotelsko“, na kat.parceli 655 KO Prčanj I, dužine 130 m i površine 1935 m²;
- 1.15. U Atlasu u opštini **Tivat** u okviru: „LOKACIJE BR: 7 BELANE – ŽUPA“ dodaje se novo kupalište označeno **7D** - kategorije „javno-porodično“, na kat.parceli 4889 KO Tivat, dužine 58 m i površine 365 m²;
- 1.16. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 2 JAZ – ŽUTA GREDA“ dodaje se novo kupalište označeno **2H** - kategorije „investiciono“, na djelovima kat.parcela 553, 538, i 542 KO Prijedor I, dužine 200 m;
- 1.17. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 10 SLOVENSKA PLAŽA“ dodaje se novo kupalište označeno **10I** - kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 2920 KO Budva, dužine 60 m;
- 1.18. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 11 GUVANCE – RT ZAVALA“ dodaje se novo kupalište označeno **11A1** - kategorije „investiciono“, na djelovima kat.parcela 2920, 3062, 3063, sve KO Budva, dužine 455 m;
- 1.19. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 11 GUVANCE – RT ZAVALA“ dodaje se novo kupalište označeno **11C** - kategorije „investiciono“, na kat.parceli 3063 KO Budva, dužine 57 m;
- 1.20. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 22 CRVENA GLAVICA-GALIJA-TRINČIĆA ZALAZ“ dodaje se novo kupalište označeno **22D** - kategorije „javno-porodično“, na dijelu kat.parcele 1884 KO Sveti Stefan, dužine 70 m i površine 700 m²;
- 1.21. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 23 DROBNI PIJESAK“ dodaje se novo kupalište označeno **23B1** - kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 929 KO Reževići I, dužine 90 m;
- 1.22. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 23 DROBNI PIJESAK“ dodaje se novo kupalište označeno **23C** - kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 929 KO Reževići I, dužine 125 m;
- 1.23. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 27 BULJARIČKA PLAŽA“ dodaje se novo kupalište označeno **27N** - kategorije „javno-porodično“, na dijelu kat.parcele 1833 KO Buljarica, dužine 50 m i površine 1000 m²;
- 1.24. U Atlasu u opštini **Budva** u okviru: „LOKACIJE BR: 28 VEZIROVO RIBARIŠTE“ dodaje se novo kupalište označeno **28B** - kategorije „javno-izletničko“, na kat.parceli 1271/3 KO Buljarica II, dužine 100 m i površine 2000 m²;

- 1.25. U Atlasu u opštini **Bar**, u okviru: „LOKACIJE BR: 6 RATAČ – CRVENA PLAŽA – ČRVANJ“ dodaje se novo kupalište označeno **6A1**- kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 3447/1 KO Novi Bar, dužine 128 m;
- 1.26. U Atlasu u opštini **Bar**, u okviru: „LOKACIJE BR: 6 RATAČ – CRVENA PLAŽA – ČRVANJ“ dodaje se novo kupalište označeno **6G1**- kategorije „investiciono“, na dijelu kat.parcele 3447/1 KO Novi Bar, dužine 131 m;
- 1.27. U Atlasu u opštini **Bar**, u okviru: „LOKACIJE BR: 10 UJTIN POTOK – MALI PIJESAK – TRILILA – VELIKI PIJESAK – PONTA“ dodaje se novo kupalište označeno **10A5** - kategorije „javno-porodično“, na kat.parceli 3192 KO Dobre vode, dužine 60 m i površine 500 m²;
- 1.28. U Atlasu u opštini **Bar**, u okviru: „LOKACIJE BR: 13 HLADNA UVALA“ dodaje se novo kupalište označeno **13G** - kategorije „javno-porodično“, na kat.parceli 4292/1 KO Kunje , dužine 27 m i površine 235 m²;
- 1.29. U Atlasu u opštini **Ulcinj**, u okviru: „LOKACIJE BR:6 BOROVA ŠUMA-ŽENSKA PLAŽA“ dodaje se novo kupalište označeno **6G1**- kategorije „investiciono“, na djelovima kat.parcela 3546 i 7486 KO Ulcinj, dužine 188 m.

2) Ispravku katastarskih oznaka, grešaka u parcelama i dodavanje novih kat.parcela i to:

- 2.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **4A** dodaje se kat. parcela na kojoj se postavlja prateći privremeni objekat i umjesto: „plažni bar od 6m² bez terase“ treba da stoji: „plažni bar od 6m² bez terase, koji se postavlja na kat. parceli 140 KO Topla“;
- 2.2. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **7A** dodaje se „kat.parcela 938 KO Topla“;
- 2.3. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **10C1** dodaje se „kat.parcela 654 KO Herceg Novi“;
- 2.4. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **10E** dodaje se „kat.parcela 659/1 KO Herceg Novi“;
- 2.5. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **11B** dodaje se „kat.parcela 2734 KO Topla“;
- 2.6. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **11C** dodaje se „kat.parcela 2734 KO Topla“;
- 2.7. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **14D** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat.parcela 369 KO Podi“ treba da stoji: „kat.parcela 371/2 KO Podi“;
- 2.8. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** kod kupališta označenog **15C** pored postojeće „kat.parcele 37/2 KO Sasovići“ dodaje se i „kat.parcelu 36/3 KO Sasovići“;
- 2.9. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** kod kupališta označenog **18N** dodaje se kat. parcela na kojoj se postavlja prateći privremeni objekat i umjesto: „plažni bar od 10 m² sa terasom od 15 m²“ treba da stoji: „plažni bar od 10 m² sa terasom od 15 m², koji se postavlja na kat. parceli br. 332/3 KO Baošići“;
- 2.10. U Atlasu u opštini **Tivat** kod kupališta označenog **11E** dodaje se kat.parcela na kojoj se postavlja prateći privremeni objekat i umjesto: „plažni bar od 10 m² sa terasom od 10 m²“ treba da stoji: „plažni bar od 10 m² i terasa od 10 m², koji se postavlja na kat.parceli 1/8 KO Krašići“;
- 2.11. U Atlasu u opštini **Budva** kod kupališta označenog **2D** dodaje se kat.parcela na kojoj se postavlja prateći privremeni objekat i umjesto: „ugostiteljski objekat od 25 m² sa terasom od 55 m²“ treba da stoji: „ugostiteljski objekat od 25 m² sa terasom od 55 m², koji se postavlja na kat. parcelama 553 i 542 KO Prijedor I“;
- 2.12. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **2D** pored postojeće „kat.parcele 1281/1 KO Mišići“ dodaje se i „kat.parcela 3547 KO Mišići“;

- 2.13. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **6B** dodaje se „kat.parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.14. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **6H** dodaje se „kat.parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.15. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **6C** dodaje se „kat.parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.16. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **7G** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat. parcela 3488 KO Novi Bar“ treba da stoji: „kat.parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.17. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **7H** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat. parcela 3483 KO Novi Bar“ treba da stoji: „kat. parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.18. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **7I** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat. parcela 3488 KO Novi Bar“ treba da stoji: „kat. parcela 3447/1 KO Novi Bar“;
- 2.19. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **8A** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat. parcela br. 3447/1 K.O. Novi Bar“ treba da stoji: „kat. parcela 5732 KO Novi Bar“;
- 2.20. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **8F** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat. parcelea 6456 KO Novi Bar“ treba da stoji: „kat.parcela 5732 KO Novi Bar“;
- 2.21. U Atlasu u opštini **Ulcinj** kod kupališta označenog **6G** dodaju se „kat.parcele 3546 i 7486 KO Ulcinj“;
- 2.22. U Atlasu u opštini **Ulcinj** kod kupališta označenog **6H** dodaju se „kat. parcele 7485 i 7486 KO Ulcinj“;
- 2.23. U Atlasu u opštini **Ulcinj** kod kupališta označenog **12A** mijenja se kat.parcela i umjesto: „kat.parcela 1404 KO Gornji Štoj“ treba da stoji: „kat.parcele 1260, 1267, 1259, 1264 i 1402, sve KO Gornji Štoj“.

3) Ispravku dužina i/ili površina kupališta

- 3.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi** kod kupališta označenog **24A** mijenja dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 100 m i površina 700 m²“, treba da stoji: „dužina 120 m i površina 920 m²“;
- 3.2. U Atlasu u opštini **Tivat** kod kupališta označenog **5B** mijenja se površina i umjesto: „površina 630 m²“ treba da stoji: „površina 1100 m²“ a umjesto „kat.parcele 171 KO Tivat“ treba da stoje „kat.parcele 171/1 i 171/3 KO Tivat“;
- 3.3. U Atlasu u opštini **Tivat** kod kupališta označenog **6D** mijenja se dužina i površina i umjesto: „dužina kupališta 60 m + 26 m na održavanje i površina 1500 m²“ treba da stoji: „dužina kupališta 67m +22 m na održavanje i površina 1358 m²“;
- 3.4. U Atlasu u opštini **Budva** kod kupališta označenog **10E** mijenja se površina i umjesto: „površina 2520 m²“ treba da stoji: „površina 2002 m²“;
- 3.5. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **10A** mijenja se dužina i površina i umjesto: „dužina kupališta 91m + 20 m održavanje i površina 1400m² + 368 m² (održavanje)“ treba da stoji: „dužina kupališta 111 m i površina 1748 m²“. Istovremeno u rubrici max. površina objekta dodaje se: „plažni bar sa terasom se postavlja na postojećoj betonskoj podlozi uz zapadnu granicu kupališta“;
- 3.6. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **13E** mijenja se dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 20 m i površina 222 m²“, treba da stoji: „dužina 16 m i površina 164 m²“;
- 3.7. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **13F** mijenja se dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 20 m i površina 246 m²“, treba da stoji: „dužina 22 m i površina 165 m²“;

3.8. U Atlasu u opštini **Ulcinj**, kod kupališta označenog **6C** mijenja se dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 50 m i površina 800 m²“ treba da stoji: „dužina 58 m i površina 1100 m²“;

3.9. U Atlasu u opštini **Ulcinj**, kod kupališta označenog **10H** mijenja se dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 204 m i površina 7600 m²“ treba da stoji: „dužina 164 m i površina 6070 m²“;

3.10. U Atlasu u opštini **Ulcinj**, kod kupališta označenog **10I** mijenja se dužina i površina kupališta i umjesto: „dužina 100 m i površina 5000 m²“ treba da stoji: „dužina 140 m i površina 6530 m²“

4) Promjenu kategorije/vrste kupališta i to:

4.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **180** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „ investiciono“ treba da stoji: „javno-porodično“ i dodaje se novoizgrađena površina plažnog prostora i to: „površina 460 m²“;

4.2. U Atlasu u opštini **Kotor**, kod kupališta označenog **7C** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično dužine 70m i površine 410m²“ treba da stoji: „hotelsko 35 m/površine 210 m² i javno-porodično 35 m/površine 200 m²“;

4.3. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **4B** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „hotelsko“ . Istovremeno briše se prateći privremeni objekat „plažni bar površine 12 m² sa terasom 12 m²“;

4.4. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **19B** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-bez plažnog mobilijara“ treba da stoji: „ javno porodično“;

4.5. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **22C** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „javno izletničko“;

4.6. U Atlasu u opštini **Budva** kod kupališta označenog **26A** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „javno-party“;

4.7. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **2E** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „hotelsko“. Istovremeno vrši se ispravka kat.parcele i umjesto: „kat.parcela 1281/1 KO Mišići“ treba da stoji: „kat.parcela 3547 KO Mišići“;

4.8. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **2F** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „hotelsko“. Istovremeno briše se jedna parcela „kat.parcela 1281/1 KO Mišići“ i treba da stoje „kat.parcele kat.parcele 3546/1 i 3540 KO Mišići“;

4.9. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **10A2** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „hotelsko“.

5) Spajanje odnosno razdvajanja kupališta i to:

5.1. U Atlasu u opštini **Budva**, u okviru: „ LOKACIJE BR: 4 BUDVA – STARI GRAD“ kupališta označena kao 4A i 4A1 se spajaju u jedno kupalište **4A** na način: „ 4A - kategorije „hotelsko“, na kat. parcelama 3046/2 i 2436/3 KO Budva, dužine 80 m i površine 1430 m²“;

5.2. U Atlasu u opštini **Budva**, kupalište označeno **22A** dijeli se na dvije cjeline i to: „22A - kategorije „javno-porodično“, na kat.parcelama 1886 i 1887 KO Reževići i dijelu kat.parcele 1885/1, sve KO Sveti Stefan, dužine 130 m i površine 850 m²“ i „22A2- kategorije „investiciono“, na kat.parceli 1888 KO Sveti Stefan, dužine 70 m.

6) Promjenu položaja plažnog mobilijara u grafičkom dijelu Atlasa i to:

6.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **6A** u grafičkom dijelu Atlasa mijenja se položaj plažnog mobilijara sa zapadnog na istočni dio kupališta;

6.2. U Atlasu u opštini **Ulcinj**, kod kupališta označenog **10E** u grafičkom dijelu Atlasa, mijenja se položaj plažnog mobilijar sa zapadnog na istočni dio kupališta.

7) Brisanja kupališta i pratećih privremenih objekata na kupalištu, i to:

7.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **13C** briše se „plažni bar od 6m² bez terase“;

7.2. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **17A** briše se „plažni bar od 6m² bez terase“;

7.3. U Atlasu u opštini **Kotor**, kod kupališta označenog **7A** briše se „plažni bar od 6 m² bez terase“;

7.4. U Atlasu u opštini **Kotor**, kod kupališta označenog **7B** briše se „plažni bar od 6 m² bez terase“;

7.5. U Atlasu u opštini **Kotor**, briše se kupalište označeno **16C** – kategorije „sportsko, rekreativno i adrenalinsko“ na kat.parceli 1309 KO Prčanj I, dužine 46 m i površine 220 m² sa mogućnošću postavljanja plažnog bara od 6 m² bez terase“;

7.6. U Atlasu u opštini **Budva**, u okviru: „LOKACIJE BR: 5 OSTRVO SVETI NIKOLA“ briše se kupalište **5D** – „javno-izletničko“, na kat.parceli 3037 KO Budva, dužine 33 m i površine 300 m², sa mogućnošću postavljanja plažnog bara od 12 m² sa terasom od 15 m²“.

8) Dodatni privremeni objekti – tipski aparati

8.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **2B1** dodaje se „vitrina za prodaju sokova, 1 komad“;

8.2. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **4B** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 komad“;

8.3. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **11E** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 komad“;

8.4. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **17C** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 komad“;

8.5. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **17J** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“;

8.6. U Atlasu u opštini **Tivat**, kod kupališta označenog kao **7A** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“;

8.7. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **2B** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“;

8.8. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **2C2** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“;

8.9. U Atlasu u opštini **Budva**, kod kupališta označenog **3B** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“;

8.10. U Atlasu u opštini **Budva** kod kupališta označenog **13A** dodaje se „konzervator za prodaju sladoleda, 1 kom“.

9. Druge izmjene uključujući promjene dimenzija i dodatne privremene objekte

9.1. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **17H** mjenja se površina plažnog prostora i umjesto „površina 300 m²“ treba da stoji „površina 600 m²“, dodaje se „kat.parcela 905 KO Đenovići“ i privremeni objekat „konzervator za prodaju sladoleda, 1 komad“;

9.2. U Atlasu u opštini **Herceg Novi**, kod kupališta označenog **18P** mijenja se prateći privremeni objekat, umjesto „plažni bar od 6 m² bez terase“ treba da stoji: „terasa 10 m² i konzervator za prodaju sladoleda, 1 komad“;

9.3. U Atlasu u opštini **Tivat**, kod kupališta označenog **3A** mijenja se površina plažnog prostora i umjesto „ dužina 60 m i površina 330 m²“ treba da stoji „ dužina 100 m i površina 865 m²“. Takođe dodaje se prateći privremeni objekat i to: „plažni bar površine 10 m² sa terasom od 30 m²“;

9.4. U Atlasu u opštini **Tivat**, kod kupališta označenog **6C** mijenja se pozicija i površina hotelskog dijela kupališta i umjesto: „površina gradskog kupališta 700 m² / površina hotelskog kupališta 450 m²“ treba da stoji: „površina gradskog kupališta 650 m²/ površina hotelskog kupališta 560 m²“. Takođe dodaje se prateći privremeni objekat i to: „plažni bar od 18 m² sa terasom 42 m²“;

9.5. U Atlasu u opštini **Kotor**, kod kupališta označenog **4D** umjesto: „plažni bar od 6 m² bez terase“ treba da stoji: „plažni bar od 36 m² i terasa od 200 m², na kat. parcelama 879 i 880 KO Risan I“;

9.6. U Atlasu u opštini **Kotor** kod kupališta označenog **5A** mijenja se dužina i površina plažnog prostora i umjesto: „ dužina 100 m i površina 283 m²“ treba da stoji: „dužina 110m i površina 610 m²“ i umjesto : „plažni bar od 6 m² bez terase“ treba da stoji: „plažni bar od 12 m² i-terasa od 136 m²“;

9.7. Atlasu u opštini **Budva** kod kupališta označenog **17B** mijenja se kategorija kupališta i umjesto: „javno-porodično“ treba da stoji: „javno-party“. Istovremeno dodaje se plažni bar površine 20 m² i terasa površine 180 m²;

9.8. U Atlasu u opštini **Bar**, kod kupališta označenog **6G** u grafičkom dijelu Atlasa mijenja se položaj plažnog mobilijara sa istočnog na zapadni dio kupališta i umjesto „plažni bar površine 8 m² i terasa od 20 m² koji se postavlja na kat. parceli 3466/16 KO Novi Bar“ treba da stoji „plažni bar površine 12 m² i terasa od 30 m² koji se postavlja na kat. parceli 3466/16 KO Novi Bar.“

II. U skladu sa izmjenama Pravilnika o blizim uslovima u pogledu uredenosti i opremljenosti, vrstama i uslovima korišćenja kupališta na moru, u tački 1. „Opšti principi i smjernicea Atlasa, dodaje se alineja koja definiše uslove opremanja kupališta i plažnog mobilijara i glasi:

„Kupalište mora biti opremljeno :

- jednim sanitarnim čvorom na svakih 1000m² površine kupališta ili sanitarnim čvorom u objektu korisnika kupališta, kada se objekat nalazi na udaljenosti do 50 m od kupališta (koji može biti izrađen od čvrstog materijala ili može da bude montažni kontejnerskog tipa i priključen na javni kanalizacioni sistem ili mobilni ukoliko ne postoji mogućnost priključka)
- plažni mobilijar, odnosno suncobrani i baldahini treba da budu bež, bijele ili u paleti pastelnih boja i mogu da sadrže reklamne natpise na: karnerima suncobrana i baldahina i/ili unutrašnjoj strani suncobrana i baldahina na način da nijesu vidljivi sa spoljašnje strane
- suncobrani i baldahini na hotelskom kupalištu mogu da budu u zaštitnim bojama hotelskog brenda i da sadrže naziv hotela /brenda.“

III. Odluka je konačna i stupa na snagu danom objavljivanja na web satranici Javnog preduzeća.

Predsjednik Upravnog odbora

Zdravko Čakulić

